
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Antonio Colonna F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  75
del  07 aprile 2017 

DETERMINAZIONE
 DEL DIRETTORE

OGGETTO: Partecipazione ad un corso di formazione in materia di crisi adolescenziale

 
IL DIRETTORE

Preso  atto  della  richiesta  di  partecipazione  di  due  dipendenti  al  corso  di  formazione  tenuto
dall’agenzia formativa riflessi  avente ad oggetto: “La crisi adolescenziale come complessa dinami-
ca dell’apprendimento della solitudine e dell’essere assieme” .

Rilevato che lo stesso si terrà a Torino l’8 aprile 2017 in via Cernaia 42, dalle 9:30 alle 16:30 e che
la partecipazione delle dipendenti Katia Gastaldi e Marcella Occhipinti costituisce una opportunità
formativa rilevante in relazione ai compiti effettuate dalle stesse.

Dato atto che la quota di partecipazione al corso di di euro 80 pro capite, viene corrisposta, per ra-
gioni di urgenza, dalle dipendenti stesse,  e verrà rimborsata dall’economo a fronte della presenta-
zione di apposita ricevuta di pagamento.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n.2 del 18/1/2017 con cui è stato approvato il Bi-
lancio di previsione 2017/2019. 

Visto lo Statuto del Consorzio.

Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.

Visto il D.lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

di disporre il rimborso, tramite cassa economale, della somma di euro 160,00 per la partecipazione
al corso delle dipendenti  sopra citate.

Pianezza 07/04/2017

DIRETTORE
F.to Dott. Antonio Colonna

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 07/04/2017

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to MARCO BATTAGLIA

ESTENSORE: Dott. Battaglia Marco

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  14 aprile 2017

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 75
	del 07 aprile 2017

